考選部 公告

發文日期：中華民國108年5月28日

發文字號：選題二字第1083100512號

主旨：公告108年公務人員特種考試關務人員、身心障礙人員考試及108

年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試測驗式試題標準答案更正

清冊。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108035期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=148&aid=484

108年公務人員特種考試關務人員、身心障礙人員考試及108年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共1頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：

科別名稱:一般行政、關稅會計、資訊處理、機械工程、電機工程、化學工程、紡織工程、一般行政、一般民政、社會行
政、財稅行政、金融保險、法院書記官、土木工程、電力工程、衛生技術

科目名稱：法學知識（包括中華民國憲法、法學緒論）

1201

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDACACDBBC     DDCBADBBCD     DBAADBBDAA     CDBBADBDA#     ADDAADBDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第40題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

科別名稱:財稅行政

科目名稱：民法概要

3504

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     A#DBBBCBBA     AAC#BBACBD     CBADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第2題答Ａ或Ｃ者均給分，第14題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：五等考試

科目代碼：

科別名稱:船舶駕駛

科目名稱：航海船藝大意

4301

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACAACBABA     ADADA#ADCB     BDDBDCBCBA     BCCBAACAAC     DDCBAADDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第16題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

科別名稱:財稅行政

科目名稱：財政學概要

5504

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABDBBDDAB     ACACDAACCA     DCAA#

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第25題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第108035期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=148&aid=484